DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCOLA E O SEU
PROCESSO ORGANIZACIONAL: ANALISANDO UMA ESCOLA PÚBLICA DO
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PIAUÍ de autoria de RIVEIRA DAMASCENO
OLIVEIRA, SABRINA DA CONCEIÇÃO SOUSA, GIVANILDO DA SILVA, VANESSA
NASCIMENTO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49594

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49594